گزارش گردهمایی

سیزدهمین گردهمایی سراسری جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک
ایران در روزهای ۸ و ۹ ژوئن ۲۰۲۴ – ۱۹ و ۲۰ خرداد ۱۴۰۳ در شهر

استکهلم به صورت حضوری و مجازی برگزار شد.

به روال همیشگی، شب پیش از گردهمایی سالیانه که جلسه بحث و
گفتگو انجام میگرفت، امسال میزگرد مشترکی با حزب جمهوریخواه
سوسیال دموکرات و لائیک ایران با حضور پنج سخنران و دو عنوان:
“جمهوری اسلامی و شالوده شکنی های مدرنیته” و “چالش های جنبش
های نوین اجتماعی برای تغییرات بنیادین” برگزار گردید که با